
JID: PCR16ETRpo49475814 

 

 

 

Prováděcí smlouva  

č.j. KRPJ-51907-4/ČJ-2021-1600-VZ 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Sídlo:     Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

zastoupená: brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek, ředitel krajského ředitelství policie kraje 
Vysočina 

IČO:    72052147  

bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno 

číslo účtu:   27033881/0710 
pověřený pracovník:  
e-mail:    
 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
Sídlo:     Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

IČO:     00174939 

DIČ:     CZ00174939 

Zastoupená:    RNDr. Martin Nehasil, jednatel 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Česká republika, a. s. 

Číslo účtu:    381610004/2700 

Korespondenční adresa:  Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě č. j. PPR-2964-

65/ČJ-2018-990640, ze dne 3. 9. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - technická podpora, provoz a rozvoj systému 

operačního řízení Policie ČR“ č. j. PPR-2964/ČJ-2018-990640. 

 

 

 

 



1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1.  Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v 
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“). 

1.2.  Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 

způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1.  Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 95 400 Kč bez DPH. Cena za 
jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1.  Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 60 dnů od podpisu smlouvy. 

3.2.  Místem plnění je Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1.  Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené 

v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové 
dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením 
obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí 
smlouvě. 

4.2.  Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí objednatel. 

4.3.  Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

4.4.  Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha: Příloha č. 1 – Krycí list 

 

 

V Praze dne dle data     V Jihlavě dne dle data  

elektronického podpisu:   elektronického podpisu: 

     prodávající               kupující 

RNDr. Martin Nehasil                   brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek 

  jednatel společnosti          ředitel krajského ředitelství  
podepsáno elektronicky      policie kraje Vysočina 

                       podepsáno elektronicky  

 

 

 



Plnění 
C, kód 
dle RD

Krátký text materiálu specifikace MJ množství cena bez 
DPH za MJ

Cena s 
DPH za MJ

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
vč. DPH

Náhlavní souprava - 

Jabra Engage 75 Stereo

dosah min. 150 m, certifikace: MS Skype for Business, - 

provedení – sluchátka na obě uši, černá barva, koženkový 
polštářek, - připojení – k 2xUSB (SW telefon/USB stolní telefo), 
2xbluetooth zařízení a 1xstolní telefon, - bezdrátová 
technologie DECT, dosah až 150, - podporované technologie – 
NFC Bluetooth, indikátor hovoru, inteligentní ovládání 

hlasitosti, ochrana sluchu, - baterie – doba volání až 13 hodin, 
doba nabíjení max 75 min na 100% nabití

ks 6 7 100,00 8 591,00 42 600,00 51 546,00

Samostatná sluchátka  

DUO stereo - Jabra 
Engage 65/75 DUO 
Stereo

určené k náhlavní soupravě Jabra Engage 75 Stereo, 
provedení stereo a na obě uši, barva černá, koženkový 
polštářek, ochrana sluchu (PeakStop TM, Noise@Work, 
Acoustic Shock), - bezdrátové provedení

ks 16 3 300,00 3 993,00 52 800,00 63 888,00

95 400,00 115 434,00

Datum

Příloha č. 1 ke KRPJ-51907/ČJ-2021-1600VZ

Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady, zejména doprava do místa plnění: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 
2627/46, 587 24 Jihlava. 
Objednavatel neposkytuje zálohu. 
Termín dodání: do 60 kalendářních dnů od uzavření prováděcí smlouvy

Krycí list

Cena celkem

HW5


	
	Krycí list


